
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 

 
от 30.09.2021                                                                                            № 231    

г. Окуловка 

 

Об итогах муниципального этапа областного конкурса 

агитбригад «За здоровый образ жизни»  

 

 В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа 

областного конкурса агитбригад «За здоровый образ жизни», утвержденным 

приказом комитета образования от   27.07.2021 года № 185,  протоколом 

заседания конкурсной комиссии от 30.09.2021 года по итогам муниципального 

этапа областного конкурса  агитбригад «За здоровый образ жизни» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей (призѐров): 

Номинация 1: «Агитбригады общеобразовательных организаций» по двум 

возрастным категориям: 

1 категория - обучающиеся 10 – 14 лет: 

2 место – МАОУ СШ п. Угловка «Креатив» 

3 место - МАОУ СШ № 2 г. Окуловка «Пульс» 

2 категория – обучающиеся 15 – 18 лет: 

2 место – «МАОУ СШ  п. Котово» «Здорово жить» 

3 место -  МАОУ СШ п. Кулотино «Здоровые дети» 

Номинация 2: «Лучшая эмблема (логотип) «Я за здоровый образ жизни». 

2 место – МАОУ СШ п. Боровенка, Керзикова Ксения, 15 лет, 10 класс 

3 место – МАОУ СШ п. Кулотино, Базунова Надежда, 15 лет, 9 б класс 

 2. Наградить призѐров дипломами. 

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего служащего-

эксперта Лепешкину О.В.  

 

И.о. председателя комитета                                                     А.П. Гончарова 

 


